ITIJRA DO DE CORI,IELIO PROCOPIO

Q Lt

:r?,,

ESTADO DO PARANA
c.N.P.J, 76.33í.941 /0001 -70

LEI N'677/11
DATA:27/04lll

Súvrufa: Tornam-se bens de uso público os imóveis
municipais que especifica.

AMIN .losÉ HAlrNou Prefeito do Município
Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe nferidas por lei,

F'AZ SABER

a todos que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte,

LEI:

Art. 1o - Tornam-se bens de uso comum do povo, de livre

acesso, os imóveis a seguir descritos, de propriedade do Município de Cornélio Procópio, inscritos no

CRI do 2o Ofício, sob as matrículas nos 9.890 e 10.057, sendo:

Área 01: "Área irregular que temfrente para rirea 02, medindo 9.35 metros, divisa com drea

Antiga Sementes Santa Maria com as seguintes medidas, 13,49 metros, 5,87 metros, 18173

metros e 3,80 metros totalizando 41,89 metros, divisa com residência da antiga RFFSA
medindo 12,45 metros, divisa co Shopping 125 medindo 4,95 metros, divisa com Acodeti
área do município medindo 4133 metros, divisa com Acodeti área do município medindo
1157 metros, divisa comAcodeti drea do município medindo 8133 metros, divisa comAcodeti
drea do manicípio medindo 27152 metros, fechando assim o perímetro com área de 227,40

metros quadrados".

Área 02: "Área irregular que tem frente para prolongamento da Avenida Paraná, com as

seguintes medidas 26178 metrosr 4rS4 metros totalizando 31162 metros, divisa com a Casa do

Artesão com medindo 15150 metros, divisa com drea Antiga Sementes Santa Mariana
mgdindo 6,34 metros, divisa com drea 01, Acodeti medindo 28,04 metros, divisa com Acodeti
órea do município medindo 12,45 metros, divisa com Shopping 125 medindo 4,99 metros,

\-

smrcÃo

-

nesúa dsta a Lei n' 677 lll,

fechando assim o perímetro de área de 364,85 metros quadrados",

ESTADO DO PARANA
c.N.P.J. 76,33í.941/0001 -70

A,rt. 2o - O proprietário do imóvel lindeiro, seúor Issao

Takúashi, portador do CPF n" 120.31§fl9-04, maior beneficiado com a presente lei, deverá

realiza1, sob suas expensas, inclusi o calçamento/pavimentação e iluminação

na itry-Ql e uma praça, com proj inistração Pública, na área 02.

entrará em na data de sua

publicação, revogadas as

abril de 2011.

\-

,

DO tllIll},INPN DE ELIO PROCOPIO

Bernardo
I do Município

definido pe

lgo nesta data a Lei n"flJ.Al.
lrcónio.27 de.g*ril-620ll.